

## Atea Transport ApS


Syvager 8  
8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 50 35 63

### Årsrapport for 2019

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. juni 2020

  
Anders Herman Kørpe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Atea Transport ApS  
Syvager 8  
8930 Randers NØ

Telefon: 40 80 73 80

E-mail: kontor@ateatransport.dk

Hjemmeside: www.ateatransport.dk

CVR-nr.: 28 50 35 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. marts 2005

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Anders Herman Køpke

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland  
Hovedgaden 82  
8961 Allingåbro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive vognmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 119.984, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.620.407.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Til trods for covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark har selskabet ikke konstateret fald i omsætningen. Selskabets ledelse har i den første del af covid-19 udbruddet reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftsomkostningerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet ikke væsentligt vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.347.302</b>	<b>15.827.280</b>
Personaleomkostninger	1	-16.466.638	-12.756.982
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.880.664</b>	<b>3.070.298</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.591.620	-2.847.058
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>289.044</b>	<b>223.240</b>
Finansielle indtægter	2	245.127	145.623
Finansielle omkostninger		-359.739	-312.459
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.432</b>	<b>56.404</b>
Skat af årets resultat	3	-54.448	-42.849
<b>Årets resultat</b>		<b>119.984</b>	<b>13.555</b>
Overført resultat		119.984	13.555
		<b>119.984</b>	<b>13.555</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.606.586	15.595.662
Indretning af lejede lokaler		54.031	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	52.555
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>14.660.617</b></u>	<u><b>15.648.217</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		373.415	255.873
Deposita		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>418.415</b></u>	<u><b>300.873</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.079.032</b></u>	<u><b>15.949.090</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.407.089	5.447.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.610	365.829
Andre tilgodehavender		19.819	15.654
Selskabsskat		25.181	14.023
Periodeafgrænsningsposter		286.476	299.368
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.135.175</b></u>	<u><b>6.142.802</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.633</b></u>	<u><b>2.482</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.136.808</b></u>	<u><b>6.145.284</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>22.215.840</b></u></u>	<u><u><b>22.094.374</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>1.470.407</u>	<u>1.350.423</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.620.407</u></b>	<b><u>1.500.423</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>357.766</u>	<u>303.318</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>357.766</u></b>	<b><u>303.318</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		<u>6.787.155</u>	<u>9.127.915</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>6.787.155</u></b>	<b><u>9.127.915</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	4.277.397	3.281.951
Gæld til kreditinstitutter		4.416.802	3.393.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.086.745	3.228.306
Anden gæld		<u>1.669.568</u>	<u>1.259.447</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.450.512</u></b>	<b><u>11.162.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.237.667</u></b>	<b><u>20.290.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.215.840</u></b>	<b><u>22.094.374</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.695.804	8.924.526
Pensioner	1.389.287	999.721
Andre omkostninger til social sikring	390.687	301.385
Andre personaleomkostninger	<u>2.990.860</u>	<u>2.531.350</u>
	<b><u>16.466.638</u></b>	<b><u>12.756.982</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>27</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	232.002	128.500
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.133	16.221
Andre finansielle indtægter	1.647	902
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>345</u>	<u>0</u>
	<b><u>245.127</u></b>	<b><u>145.623</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>54.448</u>	<u>42.849</u>
	<b><u>54.448</u></b>	<b><u>42.849</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	1.350.423	1.500.423
Årets resultat	0	119.984	119.984
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>1.470.407</b>	<b>1.620.407</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	12.409.866	11.064.552	4.277.397	0
	<b>12.409.866</b>	<b>11.064.552</b>	<b>4.277.397</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Atea Transport Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Djursland, som pr. 31. december 2019 udgør kr. 4.416.802 har selskabets udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt kr. 3.000.000, der giver pant i visse af selskabets aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2019 følgende:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: kr. 12.736
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: kr. 6.407.088.

Herudover har selskabet, som sikkerhed til gæld til kreditinstitut udstedt ejerpantebrev, der givet pant i et af selskabets køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 42.687. Pantet er på kr. 600.000.

Af andre anlæg driftsmateriel og inventar, indregnet under materielle anlægsaktiver, som er finansieret ved finansiel leasing, udgør den regnskabsmæssige værdi kr. 13.528.750 pr. 31. december 2019.